概要概要概要概要
一体型スプロケット1150は全ての1150シリーズのチェーンに使用できます
パイロット孔はご要望に併せて穴加工を施すことができます
スプロケットデータスプロケットデータスプロケットデータスプロケットデータ
Habasit code 歯数歯数歯数歯数 ピッチ円径ピッチ円径ピッチ円径ピッチ円径 Ø d 提供可能なハブタイプ提供可能なハブタイプ提供可能なハブタイプ提供可能なハブタイプ 材質材質材質材質
  mm inch
C1150M07PE 7 88.0 3.5 A B C PE
C1150M09PE 9 112.0 4.4 A B C E PE
C1150M10PE 10 123.0 4.8 A B C E PE
C1150M12PE 12 147.0 5.8 A B C E PE
C1150M14PE 14 159.0 6.3 A B C E PE
C1150M15PE 15 183.0 7.2 A B C E PE
C1150M16PE 16 195.0 7.7 A B C E PE
C1150M17PE 17 207.0 8.2 A B C E PE
Other materials available on request
入手可能なボアサイズ
丸孔 [mm] 25, 30, 35, 40
丸孔 [inch] 1, 1 3/16, 1 1/4, 1 1/2